tendam il li sa lu

um

ih̄s in deser **math̄m**

temptaret a dyabolo. Et
 quadraginta diebus et quadraginta
 noctibus esuriit. Et accedens
 ait ei **S**i filius dei es: dic
 ut panes fiant. **R**espondens
 ait. Non in solo pane vi-
 uit homo: sed in uerbo quod procedit de
 ore dei. **T**unc temptatus eum diabolus in
 iherosolima: et statuit eum super pin-
 nam: et dixit ei **S**i filius dei
 es: **S**criptum est enim:
 et mandauit de te: et ma-
 ne forte offendas ad la-
 tuam tuam. **A**it illi ih̄s: **R**espon-
 dit illi. **N**on temptabis dominum deum
 tuum. **T**unc temptatus eum diabolus in
 iherosolima: et ostendit illi omnia
 regna terre: et dixit illi. **H**ec
 dico tibi: si cadens ad terram
 adoraueris me: **D**ico tibi: **E**t
 dicit ei ih̄s. **V**ade sathana:
 quia non adorabis dominum deum tuum:
 adorabis me. **T**unc reliquit eum diabolus.

et dicit illi. **N**on temptabis dominum deum tuum.

et sub pedibus eius

am da, bit te ve

Sacrificium quadrage

sollemnit ymolam

ut cum epularum restrictione
noxius quoque volupta

psalms et corporali ieiunio

caulis suis obumbrabit

Qui nos domine sac

menti libano sancta restau

ret et a vetustate purgat

salutaris faciat tuis

Sicut a oculis servorum in

rum suorum ita a oculis

um nos trum donec misere
miserere nobis Domine
na his **psalms** et de te domine lauda

que reprobaucunt edificantes hic
 factus est in caput anguli a dno factus est
 istud et mirabile in oculis nostris: Joo
 uno dicit: quia auferent a nobis
 regnum di et dabitur genti facienti frs
 enis: Et q ceciderit sup lapide istu: et
 fringetur: Sup que uo ceciderit: et te
 ret eu: Et ai audissent pmpes sacdo
 tu et phisei pabolos enis: cognouerunt
 qd de ipis dicit: Et qrentes eu tenere
 timuerunt turbas: qm sicut ppham:
 eu habe

bat off Domine in auxilium meum ref
 pite confundantur et reuerentur qui

Herunt animam meam ut auferant
 her in nob sacrificia **sec**
 ds et actione pmanebit et e am
 opatone firmen
 tue **Com** **L**v do mi ne ser

Fac nos **zpl**
 dne qs accepto ne hac me termin
 pignore salutis etne sic tenere et gru
 enter ut ad ea puenire possim? **sup**

Da qs dne ppla tuo salutem **iplm**
 mentis et corporis ut bonis opibz uche
 rendo tue sp ututis increatur ptemoe

defendi s dnm **Sabbato**

Lex de m in irreprehensibi
 am mas testi mo num dei
 entiam prestans par ui lis **Ps**
 gloriam dei et ope manu eius animam

Da qs dne mris effectum ier
 is salutarem ut castiga
 assumpta ad mraz uegetati

Et diebus illis. In genesis **sec**
 Dixit rebecca filio suo iacob
 trem tuum loquentem cum elau fr
 tem ei: Affer mi de uenatione tu
 has ut comedam: et bndicta e
 antequam moriar: Hinc ergo fi
 acqeste et filius meus: et pgens
 affer mi duos edos optimos:
 ex eis estas pri tua qbz libere
 duas cum uulueris et comeder
 tibi p usqm moriar: Tu ille v
 qd elau fr meus ha pilosus s
 ms: Si attractauit me p
 rit: timeo ne putet me sibi uo
 dere et inducat sup me maled
 pro bndictione: Ad que mris
 ista maledictio fili ui: tantu
 mea: et pgens affer q dixi: Ab